
Dodatek č. 1 ke smlouvě dílo *KS dne 16. 11. 2012

uzavřený podle či. 28. ndst. 3 písm. E h) GDPR

mezi

správcem (objednavatelem): Základní škola profesora Švejcara m Praze 12, Praha 4. 143 [IIII

zastoupen: Mgrl Ondřejem Lněnlčkou ředitelem školy

zpracovatelem (zhotoviteleml: i] u] V Praha m Hobby centrum4, Praha 4. 140

zastoupen: PaedDr. Vladimírem Bekem ředitelem DDM

1. Zpracovatel E13 'Jll'š čl. ?117 odst. El zavazuje:

a) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokyn ü správce;

hl zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly
k mlčenlívosti nebo aby se

na ně vzta hova la zákonná povinnost mlčenlivosti,

t) přijmout všechna opatření požadovaná podle článku 32;

di dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v odstavcích 2 a 4;

e) zohledňavat povahu zpracování, je správci nápcmocen prostřednictvím vhodných

technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění správcovy povinnosti

reagovat na žádosti 0 výkon práv subjektu údajů stanovených v kapitole

souladu S článků 32 až E tof) být správci nápomocen při zajišťova' ni povinnostmi podle 36. při

zohlednění pova hy zpracováni a informaci, jež má zpracovatei k dispozici;

g) v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje bud' vymaže. nebo je vrátí správci po

ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, e' vymaže existující kopie;

h) poskytnout správci veškeré informace potřebné k doložení toho. že bvlv splněny povinnosti

stanovené v tomto Článku, umožní audity, včetně inspekcím prováděné správcem nebo

jiným auditorem, které ho správce pověřil, k těmto auditům přispěje (vč. řešení

bezpečnostních incidentů dle Či 33 34 GDPR);

Zpracovatel neprodleně informuje správce v případě, že podle jeho názoru určitý pokyn

porušuje toto nařízení nebojiné předpisy Unie nebo pism. al členského státu týkající ší:

ochra ”V údajů.

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše i: bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/



Z. Zpracovatel L'fă zavazuje provést pro své zpracování analýzu rizik, které dané zpracování

představuje. Současně zavede proces pravidelného přezkumu posuzová ní rizika pro

bezpečnost zp racová ní i: m případě změny okolností bude bezpečnostní opatření

aktualizovat.

3. .TIM strany :i: dohodly, že zveřejnění smlouvy :-1 dílo vč. dodatkñ ke smlouvě :-1 dílu

v registru smluv dle za'k. č. 340/2015 Sb., zajistí objednavatel, resp, správce.

V Praze dne: 25, 44 2018

ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROFESORA SVHLAR,

V PRAZE 12

PRAHAA- MODŘANY, MRÁČKOVA 309i),

1

Za DDM Praha 4.. Hobby ~ ntru m4 za zš profesova Š ra v Praze 12

PaedDr. Vladimír Bek Mgr. Ondřej Lněnička

zhotovitel objednatel

?Fall-:Í ?Walta !i
Š'Šillšhxfalátrum p

destěšuýa rámu. 'lm
hrabe. 4

M t to; ep ?žití 45:4
fax' wr m SR'

5272'47. 655

z.: Začerníme cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/


